SELEÇÃO AMPLA Nº 03/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2025

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços de engenharia e arquitetura para
elaboração de projetos, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos no
edital.

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Paulo Roberto Tschumi, Secretário Executivo da Associação dos Municípios do Alto Vale
do Itajaí (AMAVI), no uso de suas atribuições e nos termos previstos no Edital,
CONVOCA as empresas abaixo listadas para em até 5 (cinco) dias, a contar da
publicação deste, firmarem o Termo de Credenciamento.

ITEM 1 - PROJETO DE INFRAESTRUTURA URBANA

1º WANDERLEY JUNIOR DA SILVA ME;
2º DH ENGENHARIA CIVIL LTDA.;
3º PRÁTICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA.;
4º SA4 ENGENHARIA LTDA.;
5º GEOMAPA ENGENHARIA LTDA.

ITEM 2 - PROJETO DE PONTES
1º PCA ENGENHARIA LTDA.;
2º DH ENGENHARIA CIVIL LTDA.;
3º SA4 ENGENHARIA LTDA.;
4º GEOMAPA ENGENHARIA LTDA.;
5º EXCELÊNCIA PROJETOS E ASSESSORIA LTDA.;
6º PROESTE ENGENHARIA LTDA.

ITEM 3 - PROJETO DE EDIFICAÇÕES
1º SEHA PROJETOS LTDA.;
2º AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA.;
3º DH ENGENHARIA CIVIL LTDA.;
4º AVI ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.;
5º PRÁTICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA.;
6º GEOMAPA ENGENHARIA LTDA.

ITEM 4 - PROJETO PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIO
1º AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA.;
2º DH ENGENHARIA CIVIL LTDA.;
3º AVI ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.;
4º PRÁTICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA.;
5º GEOMAPA ENGENHARIA LTDA.

ITEM 5 - PROJETO DE ACESSIBILIDADE PARA EDIFICAÇÕES
1º SEHA PROJETOS LTDA.;
2º AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA.;
3º DH ENGENHARIA CIVIL LTDA.;
4º AVI ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.;
5º PRÁTICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA.;
6º GEOMAPA ENGENHARIA LTDA.;
7º SIGMA PROJETOS E TREINAMENTOS LTDA.

Rio do Sul, 10 de abril de 2025.

Paulo Roberto Tschumi
Secretário Executivo da AMAVI

		2025-04-10T16:36:49-0300
	PAULO ROBERTO TSCHUMI:29278163953